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Pasqyra e Performancés

{Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytézimit té kiasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenime Viti 2015 Viti 2014
B |Té ardhura nga aktiviteti i shfryt&zimit 29 1,002,895,066 1,006,177,282
B |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 0 0
B |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31 1,299,003 0
B |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 32 57,314,542 70,304,363
b |iénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33 -858,582,307 -834,084,459
1 iénda e paré dhe materiale té konsumueshme -858,582,307 -834,084,459
2 Té tjera shpenzime
B |Shpenzime té personelit 34 -93,401,638 -87,600,765
1 Paga dhe shpérblime -85,774,059| -80,663,564
2 Shpenzime té sigurimeve shog/shénd {paraqitur vegmas nga shp pér pensionet) -7,627,579| -6,937,201
3 Te tjera personeli
b |Zhvlerdsimi i aktiveve afatgjata materiale 35 -4,894,128 -4,000,498
# |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0 0
B |Shpenzime t& tjera shfrytézimi 37 -35,797,039 -44,633,085
B |T€ ardhura té tjera 38 6,611,515 7,569,512
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur
vecmas té€ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjeru pjesé e aktiveve afatgjata
{paragitur vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur 6,611,515 7,569,512
vegcmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
b Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si 0 0
aktive afatshkurtra
B {Shpenzime financiare 40 -28,826,226 -30,551,468
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vecmas -24,752,571 -24,305,378
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare -4,073,655 -6,246,090
P |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 41 0 0
B~ |Fitimi/Humbja para tatimit 42 46,618,787 83,180,882
¥ 1Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 -5,264,449 -11,903,876
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin -9,388,314 -11,803,876
2 Shpenzimi i tatirn fitimit té shtyré 4,123,865 o
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve
B |Fitimi/Humbija e vitit a4 41,354,337 71,277,006
B |Fitimi/Humbja pér: 45 0 0
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Pasqyra e t& Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
B [Fitimi/Humbja e vitit X X
Té ardhura & tjera gjithépérfshirése pér vitin: X X
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja X X
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale X X
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje X X
Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet X X
B~ |Totalii té ardhurave té tjera gjith&pérfshirése pér vitin X X
B |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin X X
P |Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: X X
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